
Inwerkingtredingsbesluit Publicatieverordening gemeente

Schouwen-Duiveland 2015 voor beleidsregels

 

Het college van de gemeente Schouwen-Duiveland;

overwegende

dat verordeningen al een geruime tijd digitaal bekendgemaakt worden;

dat de digitalisering voortschrijdt en de digitale systemen steeds beter worden;

dat de samenleving ook steeds meer verwacht dat de overheid digitaal communiceert;

dat dit bij kan dragen aan een eenduidigere en duidelijker communicatie met de burger;

 

besluit :

 

Dat de Publicatieverordening gemeente Schouwen-Duiveland 2015 zoals die op 17 december 2015 door

de gemeenteraad is vastgesteld per 1 januari 2017 in werking treedt voor de bekendmaking van beleids-

regels.

 

Vastgesteld door het college van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn vergadering van 20 december

2016.

 

  

G.C.G.M. RabelinkM.K. van den Heuvel

voorzittersecretaris

Nr. 183260

GEMEENTEBLAD 23 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Schouwen-Duiveland.

Gemeenteblad 2016 nr. 183260 23 december 20161


